
 
 

Uchwała Nr XIX/99/23 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu  

„Poprawa jakości systemów selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1378) oraz § 11 pkt 1 Statutu Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813 ,  z  2010 r.   Nr   33,  

poz.  679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Zgromadzenie Związku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przystępuje do projektu „Poprawa jakości systemów 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” 

finansowanego ze z Funduszu Spójności Działanie FENX.01.04. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały nr XIX/99/23 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu  

„Poprawa jakości systemów selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” 

 

 

Projekt będzie polegał na budowie jednego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (w Gminie 

Białogard), rozbudowie  czterech istniejących PSZOK (Gmina Karlino, Gmina Dygowo, Gmina Gościno, Gmina 

Sławoborze), doposażeniu istniejących PSZOK oraz systemów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

(ww. PSZOK oraz G. Grzmiąca, G. Szczecinek, G. Tychowo, G. Biały Bór) 

Dodatkowym elementem projektu będzie kampania edukacyjno-promocyjna. 

Harmonogram realizacji projektu: 01.06.2024 r. – 31.12.2026 r. 

Planowana wartość projektu 10 820 300,00 zł 

Planowane koszty kwalifikowane 8 764 992,00 zł 

Wysokość maksymalnego dofinansowania 7 450 243,20 zł. 

Podatek VAT jest kosztem niekwalifikowanym. 

Dofinansowanie w 85 % kosztów kwalifikowanych pochodzi z Programu Fundusze Europejskie na 

Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027, Priorytet FENX.01 Wsparcie sektorów energetyka i środowisko 

z Funduszu Spójności Działanie FENX.01.04. Gospodarka odpadami oraz gospodarka o obiegu zamkniętym. 

Wkład własny będzie pokryty z wpłat gmin uczestniczących w projekcie.  


